2
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 24.06.2022

Окончание приема заключений 13.07.2022

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________
г. Лесозаводск
№ ________
Об установлении специального места

под складирование и сжигание валежника, порубочных остатков, других горючих материалов на территории Лесозаводского городского округа

На основании федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 13.05.2021 № 634 «Об утверждении Порядка использования открытого огня и разведения костров на территории Лесозаводского городского округа»,  решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Лесозаводского городского округа № 9 от 15.06.2022 года, администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Определить в качестве места под складирование и сжигание валежника, порубочных остатков, других горючих материалов на территории Лесозаводского городского округа земельный участок площадью 57 316 кв. м., с кадастровым номером 25:30:020201:4462, местоположение земельного участка установлено примерно в 300 метрах по направлению на северо-восток (азимут 450) от ориентира жилой дом, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Приморская, д. 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
А.Н. Карташова.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев